证券代码：002736 证券简称：国信证券 公告编号：2025-080

国信证券股份有限公司

关于子公司万和证券参与海南自由贸易港跨境资产管理

试点业务获得海南证监局备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，国信证券股份有限公司（以下简称“公司”）子公司万和证券股份有

限公司（以下简称“万和证券”）收到中国证券监督管理委员会海南监管局（以

下简称“海南证监局”）《海南自由贸易港跨境资产管理试点业务备案回执》（以

下简称“回执”），海南证监局对万和证券作为发行机构开展海南自由贸易港跨

境资管试点业务事项予以备案。

根据有关法律法规及上述回执要求，万和证券将严格遵守反洗钱、反恐怖融

资等义务，切实履行主动管理职责，维护投资者合法权益，采取有效措施严格防

范和控制业务风险，确保依法合规开展试点业务。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2025 年 10 月 18 日